[bookmark: _GoBack]洪山区2023年工业企业提档升级补贴资金
项目申报通知

各企业：
根据《洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施》（洪政规〔2021〕5号）文件精神，为进一步推动我区工业企业提档升级，鼓励我区工业企业积极申报国家制造业单项冠军示范企业、单项冠军产品、国家“专精特新”小巨人企业、湖北省“专精特新”小巨人企业和规模以上工业企业，我局开展2023年工业企业提档升级补贴资金项目申报工作。现将有关事项通知如下：
一、支持对象
洪山区2022年获得国家制造业单项冠军示范企业、单项冠军产品、国家“专精特新”小巨人企业和湖北省“专精特新”小巨人企业认定的企业，以及首次进入规模以上工业企业。目前企业纳税关系在洪山区。
二、支持条件
1、国家制造业单项冠军示范企业、单项冠军产品认定奖励。
应列入《工信部联政法函〔2022〕251号工业和信息化部 中国工业经济联合会关于印发第七批制造业单项冠军及通过复核的第一批、第四批制造业单项冠军企业（产品）名单的通知》公布的第七批制造业单项冠军示范企业和单项冠军产品名单的洪山区企业。
2、 国家“专精特新”小巨人企业认定奖励。
应列入《工信部企业函〔2022〕191号工业和信息化部关于公布第四批专精特新“小巨人”企业和通过复核的第一批专精特新“小巨人”企业名单的通告》公布名单的洪山区企业。
3、 湖北省“专精特新”小巨人企业认定奖励。
应列入《鄂经信企业函〔2022〕92号省经信厅关于公布湖北省第四批专精特新“小巨人”企业名单的通告》公布名单的洪山区企业。
4、首次进入规模以上工业企业区级配套奖励。
应列入武经信〔2023〕33号武汉市经济和信息化局公布《关于拨付2023年中小企业专精特新成长奖励、首次进入规模以上工业企业奖励、小型微型企业创业创新示范基地奖励、武汉企业入选中国民营企业500强奖励资金的通知》洪山区的首次进入规模以上工业企业奖励的企业且目前企业纳税关系在洪山区。
三、申报材料
（一）洪山区2023年度工业企业提档升级补贴资金申请表；
（二）企业营业执照复印件，加盖企业公章；
（三）由税务机关出具的2022年最新纳税凭证（盖税务机关公章）；
（四）加盖企业公章的企业承诺函。
四、有关要求
1、各企业自本通知下发之日起进行申报，并于2023年5月19日前将申报材料（一式两份）装订后报送到经济运行科，申报表需提交签字盖章原件，复印件无效。
2、电子版申报材料word版和PDF版发送至邮箱290739398@qq.com。
3、办理资金拨付，并将拨付情况进行公告。
4、材料提交地址及联系电话
地址：区科经局经济运行科（洪山区文化大道555号融创智谷C5栋副楼512室）
联系人：梁正    027-87374326

附件1：2023年度洪山区工业企业提档升级补贴资金申报表
附件2：企业承诺函

      洪山区科学技术和经济信息化局
                  2023年5月8日

附件1：
2023年度洪山区工业企业提档升级补贴资金申报表
	企业名称（盖章）

	组织机构代码

	申报类型（国家制造业单项冠军示范企业、单项冠军产品认定奖励/国家“专精特新”小巨人企业认定奖励/湖北省“专精特新”企业认定奖励/首次进入规模以上工业企业区级配套奖励)

	单位地址

	员工人数

	联系人

	手    机

	企 业 简 介

附件2：
承 诺 函

洪山区科学技术和经济信息化局:
本企业现申报武汉市洪山区2023年度工业企业提档升级补贴资金项目，特作如下承诺：
一．本企业依法合规经营，无重大安全生产责任事故和违法违规行为。本企业承诺如实申报,保证全部申请资料和所填报的相关数据以及提供的相关证明资料真实、准确、有效。
二、本企业承诺自获得武汉市洪山区相关政策支持项目补贴之日起五年内，本企业纳税登记、工商注册、统计核算等不迁出武汉市洪山区。
特此承诺。

单位名称（盖章）:
法人代表（签字盖章）：

 年    月    日